
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VII/      /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starowej Górze 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Brzoskwiniowa” ulicy w Starowej Górze dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych, oznaczonej numerem działki 663/4 w obrębie Starowa Góra będącej 
przedłużeniem istniejącej ul. Brzoskwiniowej w kierunku południowym o długości 50m i szerokości 
7m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E76B9-C1AD-485F-90B7-5C47DA0C93B7. Projekt Strona 1

DRUK 8 



Załącznik do uchwały Nr VII/      /2024 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E76B9-C1AD-485F-90B7-5C47DA0C93B7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19.09.2024r. został złożony wniosek o ustaleniu adresu dla projektowanego budynku na 
działce 663/1 w Starowej Górze. Po przeprowadzonej analizie dokumentów ustalono, że uchwałą 
Rady Miejskiej w Rzgowie nr X/87/2011 z dn. 17 sierpnia 2011r została nadana nazwa 
"Brzoskwiniowa" dla drogi wewnętrznej oznaczonej nr działek 627/15, 627/18. W późniejszym 
terminie został dokonany podział nieruchomości, z której została przedłużona droga wewnętrzna 
o nr ewidencyjny działki 663/4. W związku z powyższym, wystąpiono do właścicieli nowej drogi 
wewnętrznej o uzyskanie zgody na nadanie jej nazwy. Właściciele wyrazili pisemne zgody na 
nadanie nazwy "Brzoskwiniowa, jako kontynuacja istniejącej ulicy. Burmistrz Rzgowa również 
przychyla się do wyżej proponowanej nazwy i pozytywnie ją opiniuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E76B9-C1AD-485F-90B7-5C47DA0C93B7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/      /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


